
DECRETO Nº 34.993

RETIFICA DISPOSITIVOS DO DECRETO N° 34.980,
DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o quadro constante do artigo 1° do Decreto n° 34.980, de
14/01/2025, que trata da nomeação de servidores para o exercício de cargos em comissão,
lotados na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT, a partir de 02 de janeiro
de 2025, conforme segue:

Onde consta:
SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

(...)
Janine Batistin de Lima Gava Coordenadora de Equipamentos - Casa de Cultura Roberto Carlos C 4

Marcela Amista Gomes Magalhães Coordenadora de Equipamentos - Biblioteca Municipal “Major
Valter dos Santos Paiva” C 4

Valcinei de Souza Silva Campos Coordenador de Equipamentos - Museu Ferroviário “Domingos
Lage”

C 4

Fellippe Silva Bandeira Coordenador de Equipamentos - Teatro Municipal C 4
(...)

Passa a constar:
SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

(...)

Janine Batistin de Lima Gava Coordenadora de Equipamentos Culturais - Casa de Cultura
Roberto Carlos

C 4

Marcela Amista Gomes Magalhães Coordenadora de Equipamentos Culturais - Biblioteca Municipal
“Major Valter dos Santos Paiva” C 4

Valcinei de Souza Silva Campos Coordenador de Equipamentos Culturais - Museu Ferroviário
“Domingos Lage”

C 4

Fellippe Silva Bandeira Coordenador de Equipamentos Culturais - Teatro Municipal C 4
(...)

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.993
	SERVIDOR
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-17T16:33:28-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




